v souhrnné výši -32 120,99 Kč bez DPH, tj. -35 975,51 Kč vč. DPH, tímto dodatkem.  

Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 5.1. Smlouvy o dílo č. INV/2025/24, který po 
změně učiněné tímto dodatkem zní takto: 

5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí: 2 082 477,57 Kč 

(slovy: dva miliony osmdesát dva tisíc čtyři sta sedmdesát sedm Korun českých/57 

haléřů)  
12 % DPH: 249 897,31 Kč 

(slovy: dvě stě čtyřicet devět tisíc osm set devadesát sedm Korun českých/31 haléřů)  
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: 2 332 374,88 Kč   

(slovy: dva miliony tři sta třicet dva tisíc tři sta sedmdesát čtyři Korun českých/88 

haléřů)  
Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž 
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, 
konečné a závazné. 

V. 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č.